FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung der Kastelle etc.*, f. 90 (trascriz. parziale).

147. - (Mandatum pro Adam Forrerio, Regni Sicilie Vicemarescallo, mil. et fam., contra vassallos suos casalis Franculisi de Iustitiariatu Terre Laboris qui proprium dereliquerunt incolatum). (Reg. 27, f. 46).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 221, t.; Minieri Riccio, Ms. in Arch.

148. - (Mandat ut inquiratur si pheudum seu baronia Petri Carbonis spectet Comiti Acerrarum seu alteri, et si antiquitus fuit de baronia pred. terre Acerre). (Reg. 27, f. 46).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Scandone, *Rinaldo IV di Avella etc.*, in *Riv. stor. del Sannio*, III, n. II, p. 66.

149. - (Mentio nob. viri Iohannis de Fossomes mil. et famil. possidentis Vayranum et Presenzanum). (Reg. 27, f. 46).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

150. - (9 giugno 1277. Si ha notizia che gli uomini di Avella ottengono di non esser molestati dal Giustiziere di Terra di Lavoro, che pretendeva

*maggior numero di some di calce, invece delle sole 10 a cui eran tenuti per la riparazione del castello di Somma*). (Reg. 27, f. 46).

FONTI: Ms. Scandone.

151. - (Mandat ut iura et proventus castri S. Laurentii de Iustitiariatu Principatus et Terre Beneventane, quod possidetur pro indiviso, inter Hugonem de Lica mil. et Thomasium de Aquino f. qd. Adenulfi de Aquino dividantur). (Reg. 27, f. 46, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

152. - (Mandatum pro Mayno de Rossiaco panecterio et fam. de nonnullis (suis) bonis, que Rex sibi donavit alienatis). (Reg. 27, f. 47).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

153. - (Mandatum de faciendis teridis (factum est) Iustitiario Terre Laboris sub data XXII maii V ind. Nomina et cognomina baronum, quos propterea evocare debet et teride, quas per eos fieri petit sunt hec vid.: ..... Thomas f. qd. Adenulfi de Aquino, Raynaldus de Aquino et Thomasius f. qd. Aymonis de Aquino, « qui presens in Curia nostra pro se obtulit » faciant teridam unam...). (Reg. 27, f. 47).

FONTI: Ms. Scandone in Arch.

154. - (Mentio Iohannis de Alneto Marescallie regie mag. et Vicemagistri Iustitiarii Regni Sicilie, cons. et fam. possidentis castrum Perusi). (Reg. 27, f. 47, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 30*, f. 222; Borrelli, *Apparatus*, I, in Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, f. 72; Minieri Riccio, Ms. in Arch. con la data 17 giugno V ind.

155. - (Mentio Petri Castaldi mil., expensoris operis « Palatii nostri » Bellovideris. (Reg. 27, f. 48).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Borrelli, *Apparatus etc.*, in Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, f. 744.

156. - (Mandat ne Comitissa Theatina nob. virum Adenulfum Comitem Acerrarum turbet, super possessione certi loci qui dicitur Posta, pertinentis castro suo Bicalbi). (Reg. 27, f. 48).